令和 6年度 飯塚市都市計画審議会の開催について（お知らせ）

標記の件につきまして、下記のとおり開催することとなりましたので、お知らせいたし

ます。

記

1 名 称  第 46回 飯塚市都市計画審議会

2 日 時  令和 7年 3月 6日（木） 14時から

3 会 場  飯塚市役所 本庁 4階 入札室

4 内 容  議案第 1号 筑豊広域都市計画下水道の変更について

5 その他  ・本委員会はどなたでも傍聴することができます。傍聴を希望される場合

は手指の消毒、咳エチケット及びマスクの着用にご協力ください。

       ・感染が確認された場合に、情報提供が速やかに行えるよう、お名前と連

絡先のご記入にご協力ください。